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1 0303.53.10.00.00
 - - - Avrupa sardalya balığı türü sardalyalar (Sardina 
pilchardus)

30 23% %50 MFN 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00

2 0303.54.10.00.00
 - - - Uskumru (Scomber scombrus) veya kolyoz (Scomber 
japonicus)

30 23% %50 MFN 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00 15,00 11,5% 0,00

3 0306.17.92.00.00  - - - Penaeus familyasından karidesler 37,5 0% %50 MFN 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00
4 0306.17.99.00.00  - - - Diğerleri 37,5 0% %50 MFN 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00
5 0504.00.00.90.10  - - Bağırsaklar 10 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0701.90.50.00.00  - - - Taze (1 Ocaktan 30 Hazirana kadar olanlar) 19,3 0
TRQ 500 ton 

(0701.90)

7 0701.90.90.00.00  - - - Diğerleri 19,3 0
TRQ 500 ton 

(0701.90)

8 0804.10.00.00.00  - Hurma 15 0 %50 MFN 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00
9 0804.50.00.00.11  - - Mango 45 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0910.91.05.00.00  - - - Köri 30 0
TRQ 200 ton 

(0910.91)

11 0910.91.90.00.00  - - - - Ezilmiş veya öğütülmüş 30 0
TRQ 200 ton 

(0910.91)

12 1005.90.00.00.11
 - - Cin mısırı (patlamış mısır-pop corn yapımında 
kullanılan mısır) 

25 0
TRQ (1.000 ton 

1005.90 GTP için)

13 1005.90.00.00.19  - - Diğerleri 25 0
TRQ (1.000 ton 

1005.90 GTİP için)

14 1006.30.65.00.00
 - - - - - Uzunluk/genişlik oranı 2'den büyük fakat 3'ten 
küçük olanlar

45 0
TRQ (%50 MFN 

indirimi 18.000 ton 
için)(1006.30)

15 1006.30.67.00.00
 - - - - - Uzunluk/genişlik oranı eşit veya 3'ten büyük 
olanlar

45 0
TRQ (%50 MFN 

indirimi 18.000 ton 
için)(1006.30)

16 1006.30.92.00.00  - - - - Yuvarlak taneli 45 0
TRQ (%50 MFN 

indirimi 18.000 ton 
için)(1006.30)

17 1006.30.94.00.00  - - - - Orta taneli 45 0
TRQ (%50 MFN 

indirimi 18.000 ton 
için)(1006.30)

18 1006.30.96.00.00
 - - - - - Uzunluk/genişlik oranı 2'den büyük fakat 3'ten 
küçük olanlar

45 0
TRQ (%50 MFN 

indirimi 18.000 ton 
için)(1006.30)

19 1006.30.98.00.00
 - - - - - Uzunluk/genişlik oranı eşit veya 3'ten büyük 
olanlar

45 0
TRQ (%50 MFN 

indirimi 18.000 ton 
için)(1006.30)

20 1207.40.90.00.12  - - - Soyulmuş 10 0 TRQ 750 ton

21 1704.10.10.00.19  - - - Diğerleri 6,2
94,3 
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22 1704.10.90.00.19  - - - Diğerleri 6,3
72,99 
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23 1704.90.30.00.00  - - Beyaz çikolata 9,1
89,67 

(EUR/100 
kg/net)

20
0% + 44,96 

EUR/100kg/net
0

44,96 
EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0 0
44,96 

EUR/10
0kg/net

0

24 1704.90.61.00.19  - - - - Diğerleri 9
T2  
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25 1704.90.65.00.00
 - - - - Sakızlı ve jöleli şekercilik mamulleri (şekercilik 
mamulü haline

9
T2  

(EUR/100 
kg/net)

20
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
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0 0
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0

26 1704.90.75.00.00  - - - - Karameller ve benzeri tatlılar 9
T2  

(EUR/100 
kg/net)

20
0% + T2 

EUR/100kg/net
0
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27 1704.90.81.00.00  - - - - - Basınçla elde edilen tabletler 9
T2  
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TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl 

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0
TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl TRQ: 750 ton/yıl 

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0
TRQ: 1006.30 GTİP’li 

üründe 18.000 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde GV: %22,5, 
İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0
TRQ: 1006.30 GTİP’li 

üründe 18.000 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde GV: %22,5, 
İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi
TRQ: 1006.30 GTİP’li 

üründe 18.000 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde GV: %22,5, 
İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1006.30 GTİP’li 
üründe 18.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde GV: %22,5, 

İMY:%0, İGV:%0

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 1005.90  GTİP’li 
üründe 1.000 ton/yıl 

miktarındaki kota 
dahilinde 100% tarife 

indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0910.91  GTİP’li 
üründe 200 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

EK I
TÜRKİYE TARİFE LİSTESİ

Baz Oran Yürülüğe Giriş (EİF) - 1inci 2'inci indirim 3'üncü indirim 4'üncü indirim 5'inci indirim 6'ncı indirim 7'nci indirim 8'inci indirim 9'uncu indirim 10'uncu indirim 11'inci indirim

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi

TRQ: 0701.90  GTİP’li 
üründe 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde 100% tarife 
indirimi
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Baz Oran Yürülüğe Giriş (EİF) - 1inci 2'inci indirim 3'üncü indirim 4'üncü indirim 5'inci indirim 6'ncı indirim 7'nci indirim 8'inci indirim 9'uncu indirim 10'uncu indirim 11'inci indirim

28 1704.90.99.90.19  - - - - Diğerleri 9
T2  

(EUR/100 
kg/net)

20
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

29 1901.90.11.00.00
 - - - Kuru hülasa oranı ağırlık itibariyle % 90 veya daha 
fazla olanlar

5,1
35,45 

(EUR/100 
kg/net)

0% + 5,75 
EUR/100kg/net

0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0 0
5,75 

EUR/10
0kg/net

0

30 1901.90.19.00.00  - - - Diğerleri 5,1
21,85 

(EUR/100 
kg/net)

0% + 4,69 
EUR/100kg/net

0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0 0
4,69 

EUR/10
0kg/net

0

31 1901.90.91.00.00
 - - - Katı süt yağı,sakkaroz, izoglikoz,glikoz veya nişasta 
içermeyen

12,8 0
0% + 0 

EUR/100kg/net
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 1901.90.95.00.00
 - - - Katı/sıvı yağ içeriği ağırlıkça %30'u geçmeyen, yağsız 
süt ve/veya peyniraltı

7,6 T2
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

33 1901.90.99.10.00
 - - - - Esasını 04.01 ila 04.04 pozisyonlarında yer alan 
maddeler

7,6
T2 

(EUR/100 
kg/net)

0% + T2 
EUR/100kg/net

0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

34 1901.90.99.90.19  - - - - - Diğerleri 7,6
T2  

(EUR/100 
kg/net)

0% + T2 
EUR/100kg/net

0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

35 1902.19.10.00.19  - - - - Diğerleri 7,7
10,67 

(EUR/100 
kg/net)

10
0% + 10,67 

EUR/100kg/net
0

10,67 
EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0 0
10,67 

EUR/10
0kg/net

0

36 1902.19.90.00.19  - - - - Diğerleri 7,7
11,37 

(EUR/100 
kg/net)

10
0% + 11,37 

EUR/100kg/net
0

11,37 
EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0 0
11,37 

EUR/10
0kg/net

0

37 1905.31.11.00.00
 - - - - Net muhtevası 85 gr.ı geçmeyen hazır 
ambalajlarda olanlar

9
T2    

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

38 1905.31.19.00.00  - - - - Diğerleri 9
T2    

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

39 1905.31.30.00.00
 - - - -  Ağırlık itibariyle % 8 veya daha fazla katı süt yağı 
içerenler

9
T2    

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

40 1905.31.91.00.00  - - - - - Çift katlı doldurulmuş bisküviler 9
T2    

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

41 1905.31.99.00.19  - - - - - - Diğerleri 9
T2    

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

42 1905.90.20.00.19  - - - Diğerleri 4,5
49,1 

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + 18,74 

EUR/100kg/net
0

18,74 
EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0 0
18,74 

EUR/10
0kg/net

0

43 1905.90.45.00.00  - - -  Bisküviler 9
T2   

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

44 1905.90.55.00.00  - - - Aromalı veya tuzlu ürünler 9
T2 

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

45 1905.90.70.00.19  - - - - - Diğerleri 9
T2   

(EUR/100 
kg/net)

15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

46 1905.90.80.00.19  - - - - - Diğerleri 9 T2 15
0% + T2 

EUR/100kg/net
0

T2 
EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

47 2009.79.98.00.00  - - - - - Diğerleri 58,5 0
TRQ (%50 MFN 

Reduction for 500 
tons)

48 2103.20.00.00.00  - Domates ketçapı ve diğer domates sosları 10,2 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 2103.90.90.00.18  - - - Diğerleri 7,7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 2106.90.98.00.16  - - - - Diyet mamaları 9
0 (EUR/100 

kg/net)
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 2106.90.98.00.19  - - - - Diğerleri 9
T2   

(EUR/100 
kg/net)

0% + T2 
EUR/100kg/net

0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0 0
T2 

EUR/10
0kg/net

0

52 3304.20.00.00.00  - Göz makyaj müstahzarları 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 3304.99.00.90.13  - - - - Vücut losyonları, kremler, emülsiyonlar ve yağlar 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 3304.99.00.90.19  - - - - Diğerleri 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 3305.10.00.00.00  - Şampuanlar 0 0 25 10 0,00 0,00 22,73 0,00 0,00 20,45 0,00 0,00 18,18 0,00 0,00 15,91 0,00 0,00 13,64 0,00 0,00 11,36 0,00 0,00 9,09 0,00 0,00 6,82 0,00 0,00 4,55 0,00 0,00 2,27 0,00 0,00 0,00
56 3305.90.00.10.00  - - Saç boyaları 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 3305.90.00.90.00  - - Diğerleri 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 3307.90.00.90.19  - - - Diğerleri 6,5 0 17 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00

59 3401.11.00.30.00
 - - - Sabun emdirilmiş kağıt ve vatka;deterjan ve sabun 
emdirilmiş

0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 3401.11.00.90.00  - - - Diğerleri 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 3401.20.10.00.00  - - İnce parça, pul, granül veya toz halinde olanlar 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 3401.20.90.90.11  - - - - Sıvı sabunlar 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRQ: 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde GV: %29,25, 

TRQ: 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde GV: %29,25, 

TRQ: 500 ton/yıl 
miktarındaki kota 

dahilinde GV: %29,25, 
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Baz Oran Yürülüğe Giriş (EİF) - 1inci 2'inci indirim 3'üncü indirim 4'üncü indirim 5'inci indirim 6'ncı indirim 7'nci indirim 8'inci indirim 9'uncu indirim 10'uncu indirim 11'inci indirim

63 3401.20.90.90.19  - - - - Diğerleri 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 3402.11.90.90.19  - - - - Diğerleri 4 0 19 10 4,00 0,00 17,27 4,00 0,00 15,55 4,00 0,00 13,82 4,00 0,00 12,09 4,00 0,00 10,36 4,00 0,00 8,64 4,00 0,00 6,91 4,00 0,00 5,18 4,00 0,00 3,45 4,00 0,00 1,73 4,00 0,00 0,00
65 3402.20.90.00.15  - - - Sabun içerenler 4 0 19 0 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00
66 3402.20.90.00.16  - - - Sabun içermeyenler 4 0 19 0 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00

67 3402.90.10.00.13  - - - - %50 ila %80 arasında yüzey aktif madde içerenler 4 0 19 0 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00

68 3402.90.10.00.14  - - - - Diğerleri 4 0 19 0 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00
69 3918.90.00.00.00  - Diğer plastiklerden olanlar 6,5 0 10 0 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00

70 3920.10.23.00.00
 - - - - - Polietilen film (yarı iletkenlerin veya baskı 
devrelerin imalinde

0 0 10 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 3920.10.24.00.00  - - - - - Baskılı olmayan Streç film (strech film) 6,5 0 10 0 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00
72 3920.10.25.00.00  - - - - - Diğerleri 6,5 0 10 0 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00
73 3920.10.28.00.00  - - - - Özgül kütlesi 0,94 veya fazla olanlar 6,5 0 10 0 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00
74 3920.10.40.00.00  - - - Diğerleri 6,5 0 10 0 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00 6,5 0,00 0,00
75 3920.10.89.00.00  - - - Diğerleri 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
76 3920.20.21.00.11  - - - - Baskılı olanlar 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
77 3920.20.21.00.19  - - - - Diğerleri 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
78 3920.20.29.00.00  - - - Diğerleri 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
79 3920.20.80.00.00  - - Kalınlığı 0,10 mm.yi geçenler 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
80 3920.51.00.00.00  - - Poli(metil metakrilik)ten olanlar 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
81 3920.62.19.00.00  - - - - Diğerleri 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
82 3920.62.90.00.00  - - - Kalınlığı 0,35 mm.yi geçenler 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
83 3920.69.00.00.00  - - Diğer poliesterlerden olanlar 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00

84 3923.10.10.00.00
 - - Yarı iletken waferler, masklar veya retiküllerin 
taşınması veya

6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00

85 3923.10.90.00.00  - - Diğerleri 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
86 3923.21.00.00.11  - - - Tüm sıvılar için torbalar 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
87 3923.21.00.00.19  - - - Diğerleri 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
88 3923.50.10.00.00  - - Şişeler için kapak ve kapsüller 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
89 3923.50.90.00.00  - - Diğerleri 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
90 3924.10.00.00.29  - - - Diğerleri 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
91 3924.10.00.00.31  - - - Biberonlar 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
92 3924.10.00.00.32  - - - Alıştırma bardakları 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
93 3924.10.00.00.39  - - - Diğerleri 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
94 3924.90.00.00.13  - - Çöp kovaları 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
95 3924.90.00.00.19  - - Diğerleri 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
96 3926.20.00.00.11  - - Poli(vinil klorür) eldivenler (evlerde kullanılan) 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
97 3926.20.00.00.19  - - Diğerleri 6,5 0 25 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
98 3926.90.60.00.00  - - Koruyucu yüz siperliği 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
99 3926.90.97.20.00  - - - Yelpazeler,sapları ve saplarının aksamı 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00

100 3926.90.97.90.11  - - - - İlaç ölçü kaşıkları 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
101 3926.90.97.90.14  - - - - Kelepçeler 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
102 3926.90.97.90.16  - - - - Emzikler 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
103 3926.90.97.90.17  - - - - Diş kaşıyıcı 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
104 3926.90.97.90.18  - - - - Diğerleri 6,5 0 10 0 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
105 4011.10.00.90.09  - - - Yarış otomobillerine ait olanlar 4,5 0 21,8 10 4,50 0,00 19,82 4,50 0,00 17,84 4,50 0,00 15,85 4,50 0,00 13,87 4,50 0,00 11,89 4,50 0,00 9,91 4,50 0,00 7,93 4,50 0,00 5,95 4,50 0,00 3,96 4,50 0,00 1,98 4,50 0,00 0,00
106 4011.10.00.90.12  - - - Çelik kuşaklı radyal dış lastikler 4,5 0 21,8 10 4,50 0,00 19,82 4,50 0,00 17,84 4,50 0,00 15,85 4,50 0,00 13,87 4,50 0,00 11,89 4,50 0,00 9,91 4,50 0,00 7,93 4,50 0,00 5,95 4,50 0,00 3,96 4,50 0,00 1,98 4,50 0,00 0,00
107 4011.40.00.00.00  - Motosikletlerde kullanılanlar 4,5 0 10 5 4,50 0,00 8,33 4,50 0,00 6,67 4,50 0,00 5,00 4,50 0,00 3,33 4,50 0,00 1,67 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00
108 4011.50.00.00.00  - Bisikletlerde kullanılanlar 4 0 10 5 4,00 0,00 8,33 4,00 0,00 6,67 4,00 0,00 5,00 4,00 0,00 3,33 4,00 0,00 1,67 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00
109 4013.20.00.00.00  - Bisikletlerde kullanılanlar 4 0 10 5 4,00 0,00 8,33 4,00 0,00 6,67 4,00 0,00 5,00 4,00 0,00 3,33 4,00 0,00 1,67 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00
110 4107.12.19.00.00  - - - - Diğerleri 6,5 0 10 5 6,50 0,00 8,33 6,50 0,00 6,67 6,50 0,00 5,00 6,50 0,00 3,33 6,50 0,00 1,67 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00
111 4107.12.91.00.00  - - - - Sığırların (bufalo dahil) deri ve köseleleri 5,5 0 10 5 5,50 0,00 8,33 5,50 0,00 6,67 5,50 0,00 5,00 5,50 0,00 3,33 5,50 0,00 1,67 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00
112 4107.92.10.00.00  - - - Sığırların (bufalo dahil) deri ve köseleleri 5,5 0 10 5 5,50 0,00 8,33 5,50 0,00 6,67 5,50 0,00 5,00 5,50 0,00 3,33 5,50 0,00 1,67 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00

113 4112.00.00.00.00
Koyun veya kuzuların dabaklama veya ara kurutmadan 
sonra ileri 

3,5 0 10 5 3,50 0,00 8,33 3,50 0,00 6,67 3,50 0,00 5,00 3,50 0,00 3,33 3,50 0,00 1,67 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00

114 4113.10.00.00.00  - Keçi veya oğlakların deri ve köseleleri 3,5 0 10 5 3,50 0,00 8,33 3,50 0,00 6,67 3,50 0,00 5,00 3,50 0,00 3,33 3,50 0,00 1,67 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00

115 4201.00.00.00.00
Her tür hayvan için saraciye eşyası, eyer ve koşum 
takımları

2,7 0 20 10 2,70 0,00 18,18 2,70 0,00 16,36 2,70 0,00 14,55 2,70 0,00 12,73 2,70 0,00 10,91 2,70 0,00 9,09 2,70 0,00 7,27 2,70 0,00 5,45 2,70 0,00 3,64 2,70 0,00 1,82 2,70 0,00 0,00

116 4202.11.10.00.11  - - - - Tabii deri ve köseleden olanlar 3 0 30 10 3,00 0,00 27,27 3,00 0,00 24,55 3,00 0,00 21,82 3,00 0,00 19,09 3,00 0,00 16,36 3,00 0,00 13,64 3,00 0,00 10,91 3,00 0,00 8,18 3,00 0,00 5,45 3,00 0,00 2,73 3,00 0,00 0,00
117 4202.11.90.00.11  - - - - Tabii deri ve köseleden olanlar 3 0 30 10 3,00 0,00 27,27 3,00 0,00 24,55 3,00 0,00 21,82 3,00 0,00 19,09 3,00 0,00 16,36 3,00 0,00 13,64 3,00 0,00 10,91 3,00 0,00 8,18 3,00 0,00 5,45 3,00 0,00 2,73 3,00 0,00 0,00

118 4202.21.00.00.00
 - - Dış yüzleri tabii veya terkip yoluyla elde edilen deri ve 
kösele -

3 0 30 10 3,00 0,00 27,27 3,00 0,00 24,55 3,00 0,00 21,82 3,00 0,00 19,09 3,00 0,00 16,36 3,00 0,00 13,64 3,00 0,00 10,91 3,00 0,00 8,18 3,00 0,00 5,45 3,00 0,00 2,73 3,00 0,00 0,00

119 4202.31.00.00.00
 - - Dış yüzleri tabii veya terkip yoluyla elde edilen deri ve 
kösele -

3 0 30 10 3,00 0,00 27,27 3,00 0,00 24,55 3,00 0,00 21,82 3,00 0,00 19,09 3,00 0,00 16,36 3,00 0,00 13,64 3,00 0,00 10,91 3,00 0,00 8,18 3,00 0,00 5,45 3,00 0,00 2,73 3,00 0,00 0,00

120 4202.91.10.00.11  - - - - Tabii deri ve köseleden olanlar 3 0 30 10 3,00 0,00 27,27 3,00 0,00 24,55 3,00 0,00 21,82 3,00 0,00 19,09 3,00 0,00 16,36 3,00 0,00 13,64 3,00 0,00 10,91 3,00 0,00 8,18 3,00 0,00 5,45 3,00 0,00 2,73 3,00 0,00 0,00
121 4202.91.10.00.13  - - - - Rugandan olanlar 3 0 30 10 3,00 0,00 27,27 3,00 0,00 24,55 3,00 0,00 21,82 3,00 0,00 19,09 3,00 0,00 16,36 3,00 0,00 13,64 3,00 0,00 10,91 3,00 0,00 8,18 3,00 0,00 5,45 3,00 0,00 2,73 3,00 0,00 0,00
122 4202.91.80.00.00  - - - Diğerleri 3 0 30 10 3,00 0,00 27,27 3,00 0,00 24,55 3,00 0,00 21,82 3,00 0,00 19,09 3,00 0,00 16,36 3,00 0,00 13,64 3,00 0,00 10,91 3,00 0,00 8,18 3,00 0,00 5,45 3,00 0,00 2,73 3,00 0,00 0,00
123 4202.92.91.90.00  - - - - - Diğerleri 2,7 0 30 10 2,70 0,00 27,27 2,70 0,00 24,55 2,70 0,00 21,82 2,70 0,00 19,09 2,70 0,00 16,36 2,70 0,00 13,64 2,70 0,00 10,91 2,70 0,00 8,18 2,70 0,00 5,45 2,70 0,00 2,73 2,70 0,00 0,00
124 4202.92.98.90.00  - - - - - Diğerleri 2,7 0 30 10 2,70 0,00 27,27 2,70 0,00 24,55 2,70 0,00 21,82 2,70 0,00 19,09 2,70 0,00 16,36 2,70 0,00 13,64 2,70 0,00 10,91 2,70 0,00 8,18 2,70 0,00 5,45 2,70 0,00 2,73 2,70 0,00 0,00
125 4203.10.00.00.23  - - - Kaban, Mont, Ceket 4 0 30 10 4,00 0,00 27,27 4,00 0,00 24,55 4,00 0,00 21,82 4,00 0,00 19,09 4,00 0,00 16,36 4,00 0,00 13,64 4,00 0,00 10,91 4,00 0,00 8,18 4,00 0,00 5,45 4,00 0,00 2,73 4,00 0,00 0,00
126 4203.10.00.00.28  - - - Diğerleri 4 0 30 10 4,00 0,00 27,27 4,00 0,00 24,55 4,00 0,00 21,82 4,00 0,00 19,09 4,00 0,00 16,36 4,00 0,00 13,64 4,00 0,00 10,91 4,00 0,00 8,18 4,00 0,00 5,45 4,00 0,00 2,73 4,00 0,00 0,00
127 4203.21.00.00.11  - - - Tabii deri ve köseleden olanlar 9 0 30 10 9,00 0,00 27,27 9,00 0,00 24,55 9,00 0,00 21,82 9,00 0,00 19,09 9,00 0,00 16,36 9,00 0,00 13,64 9,00 0,00 10,91 9,00 0,00 8,18 9,00 0,00 5,45 9,00 0,00 2,73 9,00 0,00 0,00

128 4203.21.00.00.12  - - - Terkip yoluyla elde edilen deri ve köseleden olanlar 9 0 30 10 9,00 0,00 27,27 9,00 0,00 24,55 9,00 0,00 21,82 9,00 0,00 19,09 9,00 0,00 16,36 9,00 0,00 13,64 9,00 0,00 10,91 9,00 0,00 8,18 9,00 0,00 5,45 9,00 0,00 2,73 9,00 0,00 0,00

129 4203.29.10.00.11  - - - - Tabii deri ve köseleden olanlar 9 0 30 10 9,00 0,00 27,27 9,00 0,00 24,55 9,00 0,00 21,82 9,00 0,00 19,09 9,00 0,00 16,36 9,00 0,00 13,64 9,00 0,00 10,91 9,00 0,00 8,18 9,00 0,00 5,45 9,00 0,00 2,73 9,00 0,00 0,00

130 4203.29.10.00.12  - - - - Terkip yoluyla elde edilen deri ve köseleden olanlar 9 0 30 10 9,00 0,00 27,27 9,00 0,00 24,55 9,00 0,00 21,82 9,00 0,00 19,09 9,00 0,00 16,36 9,00 0,00 13,64 9,00 0,00 10,91 9,00 0,00 8,18 9,00 0,00 5,45 9,00 0,00 2,73 9,00 0,00 0,00

131 4203.29.90.00.00  - - - Diğerleri 7 0 30 10 7,00 0,00 27,27 7,00 0,00 24,55 7,00 0,00 21,82 7,00 0,00 19,09 7,00 0,00 16,36 7,00 0,00 13,64 7,00 0,00 10,91 7,00 0,00 8,18 7,00 0,00 5,45 7,00 0,00 2,73 7,00 0,00 0,00
132 4203.30.00.00.11  - - Tabii deri ve köseleden olanlar 5 0 30 10 5,00 0,00 27,27 5,00 0,00 24,55 5,00 0,00 21,82 5,00 0,00 19,09 5,00 0,00 16,36 5,00 0,00 13,64 5,00 0,00 10,91 5,00 0,00 8,18 5,00 0,00 5,45 5,00 0,00 2,73 5,00 0,00 0,00

133 4203.30.00.00.12  - - Terkip yoluyla elde edilen deri ve köseleden olanlar 5 0 30 10 5,00 0,00 27,27 5,00 0,00 24,55 5,00 0,00 21,82 5,00 0,00 19,09 5,00 0,00 16,36 5,00 0,00 13,64 5,00 0,00 10,91 5,00 0,00 8,18 5,00 0,00 5,45 5,00 0,00 2,73 5,00 0,00 0,00

134 4819.20.00.00.11  - - Kağıt veya kartonun m2. ağırlığı 600 gr. dan az olanlar 0 0 25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 6402.99.96.00.00  - - - - - - - - Erkekler için 16,8 0 30 10 16,80 0,00 27,27 16,80 0,00 24,55 16,80 0,00 21,82 16,80 0,00 19,09 16,80 0,00 16,36 16,80 0,00 13,64 16,80 0,00 10,91 16,80 0,00 8,18 16,80 0,00 5,45 16,80 0,00 2,73 16,80 0,00 0,00
136 6402.99.98.00.00  - - - - - - - - Kadınlar için 16,8 0 30 10 16,80 0,00 27,27 16,80 0,00 24,55 16,80 0,00 21,82 16,80 0,00 19,09 16,80 0,00 16,36 16,80 0,00 13,64 16,80 0,00 10,91 16,80 0,00 8,18 16,80 0,00 5,45 16,80 0,00 2,73 16,80 0,00 0,00
137 6403.91.11.00.00  - - - - - 24 cm. den az olanlar 8 0 30 10 8,00 0,00 27,27 8,00 0,00 24,55 8,00 0,00 21,82 8,00 0,00 19,09 8,00 0,00 16,36 8,00 0,00 13,64 8,00 0,00 10,91 8,00 0,00 8,18 8,00 0,00 5,45 8,00 0,00 2,73 8,00 0,00 0,00

138 6403.91.13.00.00
 - - - - - - Erkek veya kadınlara ait olduğu belirlenemeyen 
ayakkabılar

8 0 30 10 8,00 0,00 27,27 8,00 0,00 24,55 8,00 0,00 21,82 8,00 0,00 19,09 8,00 0,00 16,36 8,00 0,00 13,64 8,00 0,00 10,91 8,00 0,00 8,18 8,00 0,00 5,45 8,00 0,00 2,73 8,00 0,00 0,00

139 6403.91.96.00.00  - - - - - - - Erkekler için 8 0 30 10 8,00 0,00 27,27 8,00 0,00 24,55 8,00 0,00 21,82 8,00 0,00 19,09 8,00 0,00 16,36 8,00 0,00 13,64 8,00 0,00 10,91 8,00 0,00 8,18 8,00 0,00 5,45 8,00 0,00 2,73 8,00 0,00 0,00
140 6403.91.98.00.00  - - - - - - - Kadınlar için 5 0 30 10 5,00 0,00 27,27 5,00 0,00 24,55 5,00 0,00 21,82 5,00 0,00 19,09 5,00 0,00 16,36 5,00 0,00 13,64 5,00 0,00 10,91 5,00 0,00 8,18 5,00 0,00 5,45 5,00 0,00 2,73 5,00 0,00 0,00

141 6403.99.50.00.00  - - - - Terlikler ve ev içinde giyilen diğer ayakkabılar 8 0 30 10 8,00 0,00 27,27 8,00 0,00 24,55 8,00 0,00 21,82 8,00 0,00 19,09 8,00 0,00 16,36 8,00 0,00 13,64 8,00 0,00 10,91 8,00 0,00 8,18 8,00 0,00 5,45 8,00 0,00 2,73 8,00 0,00 0,00

142 6403.99.91.00.00  - - - - - 24 cm. den az olanlar 8 0 30 10 8,00 0,00 27,27 8,00 0,00 24,55 8,00 0,00 21,82 8,00 0,00 19,09 8,00 0,00 16,36 8,00 0,00 13,64 8,00 0,00 10,91 8,00 0,00 8,18 8,00 0,00 5,45 8,00 0,00 2,73 8,00 0,00 0,00

143 6403.99.93.00.00
 - - - - - - Erkek veya kadınlara ait olduğu belirlenemeyen 
ayakkabılar

8 0 30 10 8,00 0,00 27,27 8,00 0,00 24,55 8,00 0,00 21,82 8,00 0,00 19,09 8,00 0,00 16,36 8,00 0,00 13,64 8,00 0,00 10,91 8,00 0,00 8,18 8,00 0,00 5,45 8,00 0,00 2,73 8,00 0,00 0,00

144 6403.99.96.00.00  - - - - - - - Erkekler için 8 0 30 10 8,00 0,00 27,27 8,00 0,00 24,55 8,00 0,00 21,82 8,00 0,00 19,09 8,00 0,00 16,36 8,00 0,00 13,64 8,00 0,00 10,91 8,00 0,00 8,18 8,00 0,00 5,45 8,00 0,00 2,73 8,00 0,00 0,00
145 6403.99.98.00.00  - - - - - - - Kadınlar için 7 0 30 10 7,00 0,00 27,27 7,00 0,00 24,55 7,00 0,00 21,82 7,00 0,00 19,09 7,00 0,00 16,36 7,00 0,00 13,64 7,00 0,00 10,91 7,00 0,00 8,18 7,00 0,00 5,45 7,00 0,00 2,73 7,00 0,00 0,00
146 6910.90.00.00.00  - Diğerleri 7 0 15 0 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00
147 6912.00.23.00.00  - - Greden olanlar 5,5 0 25 0 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00
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Baz Oran Yürülüğe Giriş (EİF) - 1inci 2'inci indirim 3'üncü indirim 4'üncü indirim 5'inci indirim 6'ncı indirim 7'nci indirim 8'inci indirim 9'uncu indirim 10'uncu indirim 11'inci indirim

148 6912.00.25.00.11  - - - Beyaz olanlar 9 0 25 0 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00
149 6912.00.25.00.12  - - - Tek renkli olanlar 9 0 25 0 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00
150 6912.00.25.00.19  - - - Diğerleri 9 0 25 0 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00
151 6912.00.29.00.00  - - Diğerleri 7 0 25 0 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00
152 6912.00.83.00.00  - - Greden olanlar 5,5 0 25 0 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00

153 6912.00.85.00.00  - - Fayanstan veya ince çömlekçi eşyasından olanlar: 9 0 25 0 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

154 6912.00.89.00.00  - - Diğerleri 7 0 25 0 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00

155 7010.90.10.10.12
 - - - - Hacmi 0.028 litreyi geçen fakat 0.37 litreyi 
geçmeyenler

5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

156 7010.90.10.10.13
 - - - - Hacmi 0.37 litreyi geçen fakat 1.062 litreyi 
geçmeyenler

5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

157 7010.90.21.00.19  - - - - Diğerleri 5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

158 7010.90.43.00.00
 - - - - - - - - Hacmi 0,33 litreden fazla fakat 1 litreden az 
olanlar 

5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

159 7010.90.45.00.00
 - - - - - - - - Hacmi 0,15 litre veya daha fazla, fakat 0,33 
litreyi geçmeyenler

5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

160 7010.90.47.00.00  - - - - - - - - Hacmi 0,15 litreden az olanlar 5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
161 7010.90.51.00.00  - - - - - - - - Hacmi 1 litre veya daha fazla olanlar 5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

162 7010.90.53.00.00
 - - - - - - - - Hacmi 0,33 litreden fazla fakat 1 litreden az 
olanlar 

5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

163 7010.90.55.00.00
 - - - - - - - - Hacmi 0,15 litre veya daha fazla, fakat 0,33 
litreyi geçmeyenler

5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

164 7010.90.61.00.00  - - - - - - - Hacmi 0,25 litre veya daha fazla olanlar 5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
165 7010.90.91.00.11  - - - - - - - Hacmi 0,20 litreyi geçmeyenler 5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
166 7010.90.91.00.12  - - - - - - - Hacmi 0,20 litreyi geçenler 5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
167 7010.90.99.00.11  - - - - - - - Hacmi 0,20 litreyi geçmeyenler 5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
168 7010.90.99.00.12  - - - - - - - Hacmi 0,20 litreyi geçenler 5 0 25 0 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
169 7013.37.10.00.00  - - - Sertleştirilmiş camdan olanlar 11 0 23 0 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00
170 7013.37.91.00.00  - - - - - Kesilmiş veya başka şekilde dekorlanmış 11 0 23 0 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00
171 7013.37.99.00.00  - - - - - Diğerleri 11 0 23 0 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00
172 7306.90.00.00.19  - - Diğerleri 0 0 5 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 7308.90.51.00.00
 - - - İzole edilmiş iki oluklu sacdan müteşekkil 
kaplamalıklar

0 0 10 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 7308.90.59.00.11  - - - - İnşaat aksamı 0 0 10 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175 7308.90.59.00.19  - - - - Diğerleri 0 0 10 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
176 7308.90.98.00.18  - - - Diğerleri 0 0 10 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
177 7310.29.10.00.00  - - - Sac ve levha kalınlığı 0,5 mm. den az olanlar 2,7 0 10 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00

178 7310.29.90.10.00
 - - - - Eşyanın naklinde veya ambalajlanmasında 
kullanılan kaplar

2,7 0 10 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00

179 7310.29.90.90.00  - - - - Diğerleri 2,7 0 10 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
180 7318.15.35.00.11  - - - - - - Vidalar 3,7 0 10 0 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00
181 7318.15.75.00.00  - - - - - - Paslanmaz çelikten 3,7 0 10 0 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00
182 7318.15.95.00.12  - - - - - - Civatalar 3,7 0 10 0 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00
183 7323.93.00.00.00  - - Paslanmaz çelikten olanlar 3,2 0 25 0 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00
184 7326.90.98.00.11  - - - - Kelepçeler 2,7 0 10 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
185 7408.19.10.00.11  - - - - Elektrolitik tel 4,8 0 10 0 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00
186 7408.19.10.00.19  - - - - Diğerleri 4,8 0 10 0 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00
187 7408.19.90.00.11  - - - - Elektrolitik tel 4,8 0 10 0 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00
188 7408.19.90.00.19  - - - - Diğerleri 4,8 0 10 0 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00
189 7418.20.00.00.11  - - Sağlığı koruyucu eşya 3 0 25 5 3,00 0,00 20,83 3,00 0,00 16,67 3,00 0,00 12,50 3,00 0,00 8,33 3,00 0,00 4,17 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00
190 7607.11.19.00.11  - - - - -Yapraklar 7,5 0 5 0 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00
191 7612.90.20.00.00  - - Aerosollerde kullanılacak türdeki kaplar 6 0 10 5 6,00 0,00 8,33 6,00 0,00 6,67 6,00 0,00 5,00 6,00 0,00 3,33 6,00 0,00 1,67 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

192 7612.90.30.00.00
 - - Kalınlığı 0.2 mm yi geçmeyen yapraklardan elde 
edilenler

6 0 10 5 6,00 0,00 8,33 6,00 0,00 6,67 6,00 0,00 5,00 6,00 0,00 3,33 6,00 0,00 1,67 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

193 7612.90.80.00.00  - - Diğerleri 6 0 10 5 6,00 0,00 8,33 6,00 0,00 6,67 6,00 0,00 5,00 6,00 0,00 3,33 6,00 0,00 1,67 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
194 7615.10.10.00.00  - - Döküm olanlar 6 0 25 5 6,00 0,00 20,83 6,00 0,00 16,67 6,00 0,00 12,50 6,00 0,00 8,33 6,00 0,00 4,17 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

195 7615.10.30.00.00
 - - Kalınlığı 0.2 mm yi geçmeyen yapraklardan elde 
edilenler

6 0 25 5 6,00 0,00 20,83 6,00 0,00 16,67 6,00 0,00 12,50 6,00 0,00 8,33 6,00 0,00 4,17 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

196 7615.10.80.00.00  - - Diğerleri 6 0 25 5 6,00 0,00 20,83 6,00 0,00 16,67 6,00 0,00 12,50 6,00 0,00 8,33 6,00 0,00 4,17 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

197 8205.59.10.00.00
 - - - Duvarcı, dökümcü, çimentocu, alçı işçisi ve 
ressamlar için aletler

3,7 0 25 5 3,70 0,00 20,83 3,70 0,00 16,67 3,70 0,00 12,50 3,70 0,00 8,33 3,70 0,00 4,17 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00

198 8205.59.80.00.19  - - - - Diğerleri 2,7 0 25 5 2,70 0,00 20,83 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 8,33 2,70 0,00 4,17 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
199 8211.92.00.00.11  - - - Mutfak bıçakları 8,5 0 25 0 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00
200 8211.92.00.00.19  - - - Diğerleri 8,5 0 25 0 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00
201 8212.10.10.00.00  - - Traş makinaları (bıçakları değiştirilemeyen) 2,7 0 25 5 2,70 0,00 20,83 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 8,33 2,70 0,00 4,17 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
202 8212.10.90.10.11  - - - - Emniyetli olanlar 2,7 0 25 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
203 8212.10.90.10.19  - - - - Diğerleri 2,7 0 25 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
204 8212.10.90.20.11  - - - - Düz usturalar 2,7 0 2,3 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
205 8212.10.90.20.19  - - - - Diğerleri 2,7 0 2,3 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
206 8212.20.00.10.11  - - - Emniyetli olanlar 2,7 0 25 5 2,70 0,00 20,83 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 8,33 2,70 0,00 4,17 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
207 8212.20.00.10.19  - - - Diğerleri 2,7 0 25 5 2,70 0,00 20,83 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 8,33 2,70 0,00 4,17 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
208 8212.20.00.20.00  - - Traş bıçağı taslakları 2,7 0 25 5 2,70 0,00 20,83 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 8,33 2,70 0,00 4,17 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
209 8213.00.00.10.11  - - Terzi makasları 4,2 0 7,8 0 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00
210 8213.00.00.10.12  - - Kuaför makasları 4,2 0 7,8 0 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00

211 8213.00.00.10.13  - - Tırnak makasları (Çıt çıt tipi tırnak makasları hariç) 4,2 0 7,8 0 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00

212 8213.00.00.10.19  - - Diğerleri 4,2 0 7,8 0 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00
213 8214.20.00.00.11  - - Çıt çıt tipi tırnak makasları 2,7 0 25 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
214 8214.20.00.00.19  - - Diğerleri 2,7 0 25 0 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
215 8215.99.10.10.00  - - - - Adi metallerden saplar 8,5 0 25 0 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00
216 8215.99.10.90.00  - - - - Diğerleri 8,5 0 25 0 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00
217 8215.99.90.90.00  - - - - Diğerleri 4,7 0 25 0 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00
218 8302.49.00.00.00  - - Diğerleri 2,7 0 15 5 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 7,50 2,70 0,00 5,00 2,70 0,00 2,50 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
219 8308.90.00.90.00  - - Diğerleri 2,7 0 15 5 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 7,50 2,70 0,00 5,00 2,70 0,00 2,50 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
220 8413.70.21.90.00  - - - - Diğerleri 1,7 0 10 5 1,70 0,00 8,33 1,70 0,00 6,67 1,70 0,00 5,00 1,70 0,00 3,33 1,70 0,00 1,67 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00
221 8413.70.29.90.00  - - - - Diğerleri 1,7 0 14,9 5 1,70 0,00 12,42 1,70 0,00 9,93 1,70 0,00 7,45 1,70 0,00 4,97 1,70 0,00 2,48 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00
222 8413.70.30.90.00  - - - Diğerleri 1,7 0 5 5 1,70 0,00 4,17 1,70 0,00 3,33 1,70 0,00 2,50 1,70 0,00 1,67 1,70 0,00 0,83 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00
223 8413.70.51.90.00  - - - - - - - - Diğerleri 1,7 0 10 5 1,70 0,00 8,33 1,70 0,00 6,67 1,70 0,00 5,00 1,70 0,00 3,33 1,70 0,00 1,67 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00
224 8413.70.59.90.00  - - - - - - - - Diğerleri 1,7 0 10 5 1,70 0,00 8,33 1,70 0,00 6,67 1,70 0,00 5,00 1,70 0,00 3,33 1,70 0,00 1,67 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00
225 8413.70.75.90.00  - - - - - - Diğerleri 1,7 0 10 5 1,70 0,00 8,33 1,70 0,00 6,67 1,70 0,00 5,00 1,70 0,00 3,33 1,70 0,00 1,67 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00
226 8413.70.81.90.00  - - - - - - Diğerleri 1,7 0 5 5 1,70 0,00 4,17 1,70 0,00 3,33 1,70 0,00 2,50 1,70 0,00 1,67 1,70 0,00 0,83 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00
227 8414.51.00.90.00  - - - Diğerleri 3,2 0 7 5 3,20 0,00 5,83 3,20 0,00 4,67 3,20 0,00 3,50 3,20 0,00 2,33 3,20 0,00 1,17 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00
228 8415.10.90.00.11  - - - Değişken debili (VRF) olanlar 2,5 0 7 5 2,50 0,00 5,83 2,50 0,00 4,67 2,50 0,00 3,50 2,50 0,00 2,33 2,50 0,00 1,17 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00
229 8415.10.90.00.19  - - - Diğerleri 2,5 0 7 5 2,50 0,00 5,83 2,50 0,00 4,67 2,50 0,00 3,50 2,50 0,00 2,33 2,50 0,00 1,17 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00
230 8418.10.20.00.00  - - Hacmi 340 litreyi geçenler 1,9 0 15 0 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00
231 8418.10.80.00.00  - - Diğerleri 1,9 0 15 0 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00
232 8418.21.10.00.00  - - - Hacmi 340 litreyi geçenler 1,5 0 15 10 1,50 0,00 13,64 1,50 0,00 12,27 1,50 0,00 10,91 1,50 0,00 9,55 1,50 0,00 8,18 1,50 0,00 6,82 1,50 0,00 5,45 1,50 0,00 4,09 1,50 0,00 2,73 1,50 0,00 1,36 1,50 0,00 0,00
233 8418.21.59.00.00  - - - - Gömme tip olanlar 1,9 0 15 10 1,90 0,00 13,64 1,90 0,00 12,27 1,90 0,00 10,91 1,90 0,00 9,55 1,90 0,00 8,18 1,90 0,00 6,82 1,90 0,00 5,45 1,90 0,00 4,09 1,90 0,00 2,73 1,90 0,00 1,36 1,90 0,00 0,00
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Baz Oran Yürülüğe Giriş (EİF) - 1inci 2'inci indirim 3'üncü indirim 4'üncü indirim 5'inci indirim 6'ncı indirim 7'nci indirim 8'inci indirim 9'uncu indirim 10'uncu indirim 11'inci indirim

234 8418.21.91.00.00  - - - - - Hacmi 250 litreyi geçmeyenler 2,5 0 15 10 2,50 0,00 13,64 2,50 0,00 12,27 2,50 0,00 10,91 2,50 0,00 9,55 2,50 0,00 8,18 2,50 0,00 6,82 2,50 0,00 5,45 2,50 0,00 4,09 2,50 0,00 2,73 2,50 0,00 1,36 2,50 0,00 0,00

235 8418.21.99.00.00
 - - - - - Hacmi 250 litreyi geçen fakat 340 litreyi 
geçmeyenler

1,9 0 15 10 1,90 0,00 13,64 1,90 0,00 12,27 1,90 0,00 10,91 1,90 0,00 9,55 1,90 0,00 8,18 1,90 0,00 6,82 1,90 0,00 5,45 1,90 0,00 4,09 1,90 0,00 2,73 1,90 0,00 1,36 1,90 0,00 0,00

236 8418.30.20.00.00  - - Hacmi 400 litreyi geçmeyenler 2,2 0 15 10 2,20 0,00 13,64 2,20 0,00 12,27 2,20 0,00 10,91 2,20 0,00 9,55 2,20 0,00 8,18 2,20 0,00 6,82 2,20 0,00 5,45 2,20 0,00 4,09 2,20 0,00 2,73 2,20 0,00 1,36 2,20 0,00 0,00

237 8418.30.80.00.00  - - Hacmi 400 litreyi geçen fakat 800 Iitreyi geçmeyenler 2,2 0 15 10 2,20 0,00 13,64 2,20 0,00 12,27 2,20 0,00 10,91 2,20 0,00 9,55 2,20 0,00 8,18 2,20 0,00 6,82 2,20 0,00 5,45 2,20 0,00 4,09 2,20 0,00 2,73 2,20 0,00 1,36 2,20 0,00 0,00

238 8422.40.00.00.00
- Diğer paketleme veya ambalajlama makinaları (ısı ile 
büzerek ambalajlamaya  mahsus makinalar dahil)

1,7 0 5 0 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00

239 8507.10.20.00.11  - - - Ağırlığı 5 kg.ı geçmeyenler 3,7 0 7 0 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00
240 8507.10.20.00.12  - - - Ağırlığı 5 kg.ı geçenler 3,7 0 7 0 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00
241 8507.10.80.00.11  - - - Ağırlığı 5 kg.ı geçmeyenler 3,7 0 7 0 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00
242 8507.10.80.00.12  - - - Ağırlığı 5 kg.ı geçenler 3,7 0 7 0 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00
243 9021.29.00.00.00  - - Diğerleri 0 0 10 5 0,00 0,00 8,33 0,00 0,00 6,67 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 3,33 0,00 0,00 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
244 9403.50.00.00.11  - - Çocuk karyolaları ve beşikler 0 0 30 7 0,00 0,00 26,25 0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
245 9403.50.00.00.19  - - Diğerleri 0 0 30 7 0,00 0,00 26,25 0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 9403.60.10.00.00
 - - Yemek odalarında ve oturma odalarında kullanılan 
türden ahşap 

0 0 30 7 0,00 0,00 26,25 0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 9403.60.30.00.00  - - Mağazalarda kullanılan türden ahşap mobilyalar 0 0 30 7 0,00 0,00 26,25 0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 9403.60.90.90.00  - - - Diğerleri 0 0 30 7 0,00 0,00 26,25 0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 18,75 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
249 9404.90.10.00.00  - - Kuş tüyüyle doldurulmuş olanlar 3,7 0 30 7 3,70 0,00 26,25 3,70 0,00 22,50 3,70 0,00 18,75 3,70 0,00 15,00 3,70 0,00 11,25 3,70 0,00 7,50 3,70 0,00 3,75 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00
250 9404.90.90.00.00  - - Diğerleri 3,7 0 30 7 3,70 0,00 26,25 3,70 0,00 22,50 3,70 0,00 18,75 3,70 0,00 15,00 3,70 0,00 11,25 3,70 0,00 7,50 3,70 0,00 3,75 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00

251 9405.20.11.00.00
 - - -Plastikten kızma esaslı elektrik ampül ve tüplerde 
kullanılmaya mahsus olanlar

4,7 0 20 7 4,70 0,00 17,50 4,70 0,00 15,00 4,70 0,00 12,50 4,70 0,00 10,00 4,70 0,00 7,50 4,70 0,00 5,00 4,70 0,00 2,50 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00

252 9405.20.40.10.00  - - - - -Seramik maddelerden olanlar 4,7 0 20 7 4,70 0,00 17,50 4,70 0,00 15,00 4,70 0,00 12,50 4,70 0,00 10,00 4,70 0,00 7,50 4,70 0,00 5,00 4,70 0,00 2,50 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00
253 9405.20.40.90.00  - - - Diğerleri 4,7 0 20 7 4,70 0,00 17,50 4,70 0,00 15,00 4,70 0,00 12,50 4,70 0,00 10,00 4,70 0,00 7,50 4,70 0,00 5,00 4,70 0,00 2,50 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00
254 9405.20.50.00.00  - - Camdan olanlar 3,7 0 20 7 3,70 0,00 17,50 3,70 0,00 15,00 3,70 0,00 12,50 3,70 0,00 10,00 3,70 0,00 7,50 3,70 0,00 5,00 3,70 0,00 2,50 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00

255 9405.20.91.00.00
 - - - Kızma esaslı elektrik ampül ve tüplerde kullanılmaya 
mahsus olanlar

2,7 0 20 7 2,70 0,00 17,50 2,70 0,00 15,00 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 7,50 2,70 0,00 5,00 2,70 0,00 2,50 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00

256 9405.20.99.00.00  - - - Diğerleri 2,7 0 20 7 2,70 0,00 17,50 2,70 0,00 15,00 2,70 0,00 12,50 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 7,50 2,70 0,00 5,00 2,70 0,00 2,50 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
257 9506.62.00.00.00  - - Şişirilebilen toplar 2,7 0 20 5 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 13,33 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 6,67 2,70 0,00 3,33 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
258 9506.91.10.00.00  - - - Güç ayarlama mekanizmalı egzersiz aletleri 2,7 0 20 5 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 13,33 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 6,67 2,70 0,00 3,33 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00
259 9506.91.90.00.00  - - - Diğerleri 2,7 0 20 5 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 13,33 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 6,67 2,70 0,00 3,33 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00

260 9506.99.90.10.00
 - - - - Spor yapmada kullanılan bacak koruyucular, 
tozluklar, dolaklar ve benzerleri

2,7 0 20 5 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 13,33 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 6,67 2,70 0,00 3,33 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00

261 9506.99.90.90.00  - - - - Diğerleri 2,7 0 20 5 2,70 0,00 16,67 2,70 0,00 13,33 2,70 0,00 10,00 2,70 0,00 6,67 2,70 0,00 3,33 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00


